EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0301001/2024    -  CONTRATO  Nº
202401170001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  0301001/2024-DE-
CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  3RT  SERVICOS  COMBINADOS  DE  ESCRITORIO  LTDA
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviço de
digitalização de documentos da Câmara Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro -
VALOR  TOTAL:  R$  25.800,00  (vinte  e  cinco  mil,  oitocentos  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  01.001.0101.01.031.0001.2.001  -
Desenvolvimento  e Manutencao das Atividades do Legislativo, R$ 25.800,00
no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 17 de janeiro de 2024